Roboam 158.  
 Rogerus rex Sicilie 184.  
 Roma 69, 76, 149, 166, 167,  
 168, 172-174, 178, 179, 181-  
 184, 191, 194, 219, 251, 309,  
 313, 314.  
 Romani 167, 168, 169, 182-184,  
 216, 229, 250.  
 Romana curia, vide General-  
 Index.  
 Romanus pontifex ib.  
 Romanum imperium ib.

S.

Sabinianus papa 190.  
 Salamia 76.  
 Salem 10.  
 Salomon rex 183, 219, 223, 226.  
 Samaria 97, 99.  
 Samaritana mulier 219.  
 Samaritani 123, 219.  
 Saphira 53, 107, 306, 335.  
 Saraceni 234.  
 Saul 8, 71, 131.  
 Scarioth, vide Judas.

Sebastianus 171.  
 Sedechias 380.  
 Senacherib 30.  
 Sergius mon. 273, 328, 374.  
 Silvester s. 93, 198, 199, 210.  
 Silvester III. antipapa 183, 252,  
 253.  
 Simon ap. 76, 151.  
 Simon coriarius 59.  
 Simon magus 18, 19, 53, 196.  
 Sodomorum terra 337.  
 Soldanus 168.  
 Stephanus s. 323.  
 Stephanus IV. papa 182.  
 Stephanus X. 252.  
 Symmachus papa 182.  
 Symon vide Petrus.  
 Syria 380.

T.

Tatarie imper. 215.  
 Thomas s. ap. 70.  
 Timotheus 54, 69, 71, 106, 201.  
 Titus s. 69, 77, 199.  
 Titus imp. 283.  
 Trajanus 395.

U.

Urbanus II. papa 184.  
 Urbanus VI. 213, 233, 247, 248,  
 252, 254, 255, 260, 353.  
 Usbeck 168.

V.

Vespasianus 283.  
 Victor III. antipapa 184.  
 Victor IV. antipapa 184.

W.

Westmonasterium 223.  
 Wibertus antipapa 184.  
 Wyclif 248, 249, 272, 322, 328,  
 396, 397.  
 Wyclif, De veritate sacrac  
 scriptura 1.  
 Wyclif, De officio regis 1.

### III. General Index.

(Printed in the orthography of the text.)

#### A.

- Deus non potest quemquam absolvere, nisi quem prius habilitet 28.  
Quantumcumque magnus episcopus fuerit, non potest quemquam absolvere, nisi de quanto prius absolutus fuerit apud Deum 31.  
Nemo habet singulariter potestatem absolvendi peccatorem a pena et a culpa 31.  
Antichristus quomodo ostenditur 323, 324, 325.  
Antichristus omnis homo malus 331.  
Antichristus quis est secundum scripturam 118—119.  
Antichristus ex clero oritur 119.  
Undecim Antichristi conditiones 120—123.  
Antichristi tria signa ponit Augustinus 186—190.  
Lex Antichristi est heretica 355.  
Antichristi qui sunt 148, 149.  
Christi propheta De Antichristo 148, 149.  
Quidquid apostolus ut talis dixerit, est paris auctoritatis cum quolibet 114.  
Omnes apostoli erant socii sibi obedientes, qui immediate a Deo potestatem et licentiam ad evangelizandum acceperunt; sic debet esse de episcopis ecclesie instantis 100.  
Apostoli et evangeliste scripserunt libros canonicos, licet solus Deus fuerit autor summus 108.  
Apostoli docuerunt quod cessarunt legalia veteris testamenti 274, 275.  
Apostoli non vocarunt se sanctissimos et capita 274.  
Apostoli Mathiam per sortem elegerunt 67.  
Apostoli potuerunt copiosissime fuisse dotatos 81.  
Apostoli edificarunt ecclesias in regionibus variis non petita licentia a Petro 75, 76.  
Apostoli non presumpserunt asserere quod darent Spiritum Sanctum 26.  
Auctoritatis paris sunt scripture apostolorum 113.  
Jurisdiccio vel potestas apostolorum 235.  
Cuilibet apostolo fuit debitum tantum de populo convertere quantum sufficeret 79.
- #### B.
- Baptismus flaminis est necessarius ad salutem 310.  
Baptizare si potest laicus 308.  
Bernardus contra dominationem cleri 136, 137, 138, 139.  
Maxime Bonifacii VIII. obviant legi Dei 346.